~ Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo ;
- Estado Analitico del Ejel‘GIClO del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 31 de Dtclembre de 2015
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Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en Gend
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero d
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Di
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

782,857,483.00

782,857,483.00

28,138,743.49

28,138,743.49

810,996,226.49

810,996,226.49

810,996,220.24

810,996,220.24

810,996,220.24

810,996,220.24

Total del Gasto

782,857.483.00

28,138,743.49

810,996,226.49

810,996,220.24

810,996,220.24

6.25

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacién refere

dela y

ic. Fortino Chavez’ Hernandez
fe gel Departamento de
Prograniacion'y Presupuesto

itiacion y/o los resultados del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, aﬂrmando
idad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en fai€0 sobre dichas cn’was

erfegalmente




